АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	      02.12.2022 г.
	№
	        449

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от  29.12.2020 года № 516

Руководствуясь государственной программой, утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 24 декабря 2019 г. № 1300 «Экономическое развитие Вологодской области на 2021-2025 годы», (подпрограмма 7 «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Вологодской области»), администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района  от  29.12.2020 г. № 516 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном районе на 2021-2025 годы» (далее Программа) следующие изменения:
1.1. В Приложение 2 к муниципальной программе «Приоритетные направления деятельности  субъектов малого и среднего предпринимательства, дающие преимущественное право на получение поддержки на территории Тарногского муниципального района» после слов «- оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по расписанию», добавить слова «- организация ярмарочной торговли.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                 Н.А. Шамонин